



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
8-2024	Библиограф 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-2024	Библиотекарь 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Библиотека № 25 им. В. Пескова (г. Воронеж, ул. Защитников Родины, дом 2а)																								
10-2024	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-2024	Библиотекарь 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Библиотека № 27 (г. Воронеж, ул. Молодогвардейцев, дом 7)																								
12-2024	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Библиотека № 28 (г. Воронеж, ул. Ростовская, дом 68)																								
13-2024	Библиотекарь 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Библиотека № 3 им. В. Гордейчева (г. Воронеж, ул. Ворошилова, дом 38)																								
14-2024	Библиотекарь 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Библиотека № 32 им. Г. Троепольского (г. Воронеж, ул. Плехановская, дом 15)																								
15-2024	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Библиотека № 35 им. Б. Стукалина (г. Воронеж, пер. Политехнический, дом 14)																								
16-2024	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Библиотека № 37 им. В. Добрякова (г. Воронеж, ул. Ю. Янониса, дом 10/2)																								
17-2024	Библиотекарь 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Библиотека № 39 им. А. Корольковой (г. Воронеж, ул. Димлянская, дом 6)																								
18-2024	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Библиотека № 4 им. Е. Исаева (г. Воронеж, пр-т Труда, дом 59)																								
19-2024	Библиотекарь 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-2024	Библиотекарь 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-2024-1А (20-2024А)	Библиотекарь 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Библиотека № 40 (г. Воронеж, ул. Чапаева, дом 120)																								
21-2024	Библиотекарь 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-2024	Библиотекарь 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Библиотека № 5 (г. Воронеж, ул. Б. Хмельницкого, дом 32)																								
23-2024	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Библиотека № 6 (г. Воронеж, ул. Ленинградская, дом 136)																								
24-2024	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-2024	Библиограф 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Библиотека № 7 (г. Воронеж, ул. 9 Января, дом 108)																								
26-2024	Библиотекарь 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Библиотека № 8 им. В. Кораблинова (г. Воронеж, ул. Сухумская, дом 1)																								
27-2024	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-
ОИР Центральная городская библиотека им. А.П. Платонова (г. Воронеж, ул. Феостипова, дом 6)																								
28-2024	Главный методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-2024-1А (28-2024А)	Главный методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29-2024	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-2024	Художник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Центральная городская библиотека им. А.П. Платонова (г. Воронеж, ул. Ф. Энгельса, дом 14)																								
31-2024	Ведущий специалист в сфере закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Центральная городская детская библиотека им. С.Я. Маршак (г. Воронеж, ул. Молодогвардейцев, дом 7)																								
32-2024А	Главный библиотечкарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
32-2024-1А (32-2024А)	Главный библиотечкарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
32-2024-2А (32-2024А)	Главный библиотечкарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
33-2024А	Ведущий библиотечкарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
33-2024-1А (33-2024А)	Ведущий библиотечкарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 01.03.2024 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Золототрубов А.В. (дата) 04.03.24

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Русин И.Б. (дата) 04.03.24  
 Специалист по охране труда (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Попов Е.А. (дата) 04.03.24

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2936 (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Куприянова Ольга Николаевна (дата) 01.03.2024 г.  
 (тов)